

# Relatório de Itens Cadastrados

## Processo

Número: 8/2024  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Órgão: Prefeitura Municipal de São Borja  
Processo interno: 2292/2024  
Abertura: 02/05/2024 - 08:30  
Município: São Borja

Código	Produto	Quantidade	Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	ALUZINCO MEDINDO 2, 0M X 1,10M X 28MM.	735 UN	98,74	72.573,90	Ampla concorrência	Fechado
0001a	ALUZINCO MEDINDO 2, 0M X 1,10M X 28MM.	245 UN	98,74	24.191,30	Exclusivo	Fechado
0002	ALVENARIT GALÃO DE 3,6L	200 GAL	32,53	6.506,00	Exclusivo	Fechado
0003	ARAME QUEIMADO Nº16	125 KG	17,06	2.132,50	Exclusivo	Fechado
0004	AREIA MÉDIA	692 M3	94,17	65.165,64	Exclusivo	Fechado
0005	ARGAMASSA AC1, SACO DE 20KG	390 Sc	15,73	6.134,70	Exclusivo	Fechado
0006	ARGAMASSA AC2, SACO DE 20 KG	290 Sc	23,73	6.881,70	Exclusivo	Fechado
0007	ARRUELA 1"	175 UN	0,85	148,75	Exclusivo	Fechado
0008	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	365 UN	19,23	7.018,95	Exclusivo	Fechado
0009	BANDEJA DE PINTURA 23CM	169 UN	7,20	1.216,80	Exclusivo	Fechado
0010	BRITA Nº 1	581 M3	118,29	68.726,49	Exclusivo	Fechado
0011	BRITA Nº03	131 M3	116,89	15.312,59	Exclusivo	Fechado
0012	BRITA Nº 4	121 M3	93,33	11.292,93	Exclusivo	Fechado
0013	BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 15CM	423 UN	4,34	1.835,82	Exclusivo	Fechado
0014	CAIBRO DE CEDRINHO APLAINADO 10CM X 05 CM X 2,0 M.	240 UN	65,67	15.760,80	Exclusivo	Fechado
0015	CAIBRO DE CEDRINHO APLAINADO DE 10 X 5CM X 5,50M.	477 UN	127,40	60.769,80	Ampla concorrência	Fechado
0015a	CAIBRO DE CEDRINHO APLAINADO DE 10 X 5CM X 5,50M.	158 UN	127,40	20.129,20	Exclusivo	Fechado
0016	CAIBRO 5 X 7 CEDRINHO C/ 5 METROS COMPRIMENTO	645 UN	104,94	67.686,30	Exclusivo	Fechado
0017	CAIXA DÁGUA 2.000 LITROS EM FIBRA COM TAMPA	28 UN	936,25	26.215,00	Exclusivo	Fechado
0018	CAIXA DESCARGA COMPLETA C/ CANO DESCIDA	348 UN	69,96	24.346,08	Exclusivo	Fechado
0019	CAIXA SINFONADA 150MM X 150MM X 50MM.	80 UN	22,30	1.784,00	Exclusivo	Fechado
0020	CAL HIDRATADO, EM SACO COM 20KG.	563 Sc	14,98	8.433,74	Exclusivo	Fechado
0021	CAL PARA PINTURA COM FIXADOR - 5 KG	6.213 Sc	10,88	67.597,44	Exclusivo	Fechado
0022	CANO PVC 100MM ESGOTO	249 UN	57,33	14.275,17	Exclusivo	Fechado
0023	CANO 50MM ESGOTO, 6M	211 UN	51,93	10.957,23	Exclusivo	Fechado
0024	CANO 3/4 (25MM) PVC DE 06 METROS	352 UN	20,34	7.159,68	Exclusivo	Fechado
0025	CHAPA COMP. RESINADO 12MM (2,20 X 1,10)	435 UN	79,07	34.395,45	Exclusivo	Fechado
0026	CIMENTO - SACO DE 50KG.	1.694 Sc	46,23	78.313,62	Exclusivo	Fechado
0027	CIMENTO COLA EXTERIOR 20 KG	425 Sc	31,58	13.421,50	Exclusivo	Fechado
0028	CIMENTO COLA INTERNO 20 KG	515 Sc	21,00	10.815,00	Exclusivo	Fechado
0029	COLA PARA TUBO SOLDÁVEL 175G C/ PINCEL	165 UN	12,43	2.050,95	Exclusivo	Fechado
0030	COLA P/ TUBO SOLDÁVEL 73G	135 UN	4,81	649,35	Exclusivo	Fechado
0031	CURVA ESGOTO PVC 100MM	165 UN	18,80	3.102,00	Exclusivo	Fechado
0032	CURVA ESGOTO 90° 40MM	185 UN	3,65	675,25	Exclusivo	Fechado
0033	CURVA ESGOTO 90° 75MM	147 UN	23,36	3.433,92	Exclusivo	Fechado
0034	CURVA ESGOTO CURTA 90° 100MM	260 UN	16,20	4.212,00	Exclusivo	Fechado
0035	CURVA ESGOTO CURTA 90° 50MM	280 UN	11,50	3.220,00	Exclusivo	Fechado
0036	CURVA SOLDÁVEL 90° 32MM	165 UN	5,00	825,00	Exclusivo	Fechado
0037	CURVA SOLDÁVEL 90° 50 MM	85 UN	12,03	1.022,55	Exclusivo	Fechado
0038	CURVA SOLDÁVEL 90° 40MM	185 UN	11,09	2.051,65	Exclusivo	Fechado
0039	CURVA DE TRANSPOSIÇÃO SOLDÁVEL 25MM	70 UN	10,26	718,20	Exclusivo	Fechado



0040	DUCHA ELÉTRICA, POTÊNCIA 7500 WATTS, MULTITEMPERATURA, - 220VOLTS, PRESSÃO 10 A 400 KPA.	92 UN	76,66	7.052,72	Exclusivo	Fechado
0041	ENGATE FLEXÍVEL PVC 50CMX1/2	253 UN	3,90	986,70	Exclusivo	Fechado
0042	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO.	185 UN	2,33	431,05	Exclusivo	Fechado
0043	FECHADURA PARA PORTA DIVISÓRIA TUBULAR CILÍNDRICA PRETA 90MM - DISTANCIA DA FURAÇÃO: 90MM, FURAÇÃO BROCA 53MM, ACOMPANHA 3 CHAVES, PARA PORTAS COM ESPESSURA ENTRE 32 E 37MM, COR: PRETA	68 UN	67,56	4.594,08	Exclusivo	Fechado
0044	FECHADURA EXTERNA, INOX ESCOVADO BROCA E EIXO 40X53	228 UN	41,81	9.532,68	Exclusivo	Fechado
0045	FECHADURA INTERNA EM INOX ESCOVADO BROCA E EIXO 40X53	230 UN	35,90	8.257,00	Exclusivo	Fechado
0046	FERRO CONSTRUÇÃO CA - 50 1/4 6,30MM 12 M	545 UN	29,33	15.984,85	Exclusivo	Fechado
0047	FERRO CONSTRUÇÃO CA - 50 3/8 10,00MM 12 M	550 UN	63,16	34.738,00	Exclusivo	Fechado
0048	FERRO CONSTRUÇÃO CA - 50 5/16 8,00MM 12 M	295 UN	45,41	13.395,95	Exclusivo	Fechado
0049	FERRO CONSTRUÇÃO CA - 60 4,2MM 12 M	310 UN	15,23	4.721,30	Exclusivo	Fechado
0050	FITA CREPE 18MM X 50M.	315 RL	3,69	1.162,35	Exclusivo	Fechado
0051	FITA ISOLANTE 3M 18MMX20M	460 RL	3,88	1.784,80	Exclusivo	Fechado
0052	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10 M	360 RL	3,41	1.227,60	Exclusivo	Fechado
0053	FORRO DE PVC 8MM BRANCO - 8MMX10CMX6M	1.080 M²	29,35	31.698,00	Exclusivo	Fechado
0054	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE, LATA DE 18 LITROS	210 LT	104,44	21.932,40	Exclusivo	Fechado
0055	IMPERMEABILIZANTE - HIDROASFALTO (GALÃO 3,6 LITROS)	285 GAL	32,26	9.194,10	Exclusivo	Fechado
0056	JOELHO ESGOTO 45° 100MM	330 UN	5,00	1.650,00	Exclusivo	Fechado
0057	JOELHO ESGOTO 45° 75MM	165 UN	5,88	970,20	Exclusivo	Fechado
0058	JOELHO ESGOTO PVC 100MM	213 UN	5,18	1.103,34	Exclusivo	Fechado
0059	JOELHO ESGOTO 90° 32MM	163 UN	4,58	746,54	Exclusivo	Fechado
0060	JOELHO ESGOTO 90° 40MM .	213 UN	3,29	700,77	Exclusivo	Fechado
0061	JOELHO ESGOTO 90° 50MM	313 UN	2,64	826,32	Exclusivo	Fechado
0062	COLA P/ PISO DE BORRACHA.	87 UN	75,72	6.587,64	Exclusivo	Fechado
0063	JOELHO ESGOTO 90° 75MM	163 UN	7,22	1.176,86	Exclusivo	Fechado
0064	JOELHO SOLDÁVEL 25X90G 25MM	353 UN	2,21	780,13	Exclusivo	Fechado
0065	JOELHO SOLDÁVEL 45° 32MM	250 UN	4,00	1.000,00	Exclusivo	Fechado
0066	JOELHO SOLDÁVEL 90° 20MM X 1/2"	250 UN	1,85	462,50	Exclusivo	Fechado
0067	JOELHO SOLDÁVEL 90° 25MM X 3/4"	300 UN	5,51	1.653,00	Exclusivo	Fechado
0068	JOELHO SOLDÁVEL 90° 32 MM	175 UN	6,43	1.125,25	Exclusivo	Fechado
0069	LIXA D'ÁGUA GRÃO Nº 80	520 M	1,35	702,00	Exclusivo	Fechado
0070	LIXA FERRO A Nº 100	316 M	2,00	632,00	Exclusivo	Fechado
0071	LIXA FERRO GRÃO Nº80.	239 M	3,03	724,17	Exclusivo	Fechado
0072	LONA PRETA 6X100M 200 MICRAS	114 BB	705,86	80.468,04	Ampla concorrência	Fechado
0072a	LONA PRETA 6X100M 200 MICRAS	37 BB	705,86	26.116,82	Exclusivo	Fechado
0073	LONA PRETA 8 X 100 200 MICRAS.	306 BB	889,98	272.333,88	Ampla concorrência	Fechado
0073a	LONA PRETA 8 X 100 200 MICRAS.	86 BB	889,98	76.538,28	Exclusivo	Fechado
0074	LUVA ESGOTO 40MM	265 UN	1,96	519,40	Exclusivo	Fechado
0075	LUVA 50MM ESGOTO	240 UN	3,79	909,60	Exclusivo	Fechado
0076	LUVA 100 MM.	380 UN	3,04	1.155,20	Exclusivo	Fechado
0077	LUVA SOLDÁVEL 25MM	590 UN	1,00	590,00	Exclusivo	Fechado
0078	LUVA REDUÇÃO 3/4 PARA 1/2	210 UN	2,91	611,10	Exclusivo	Fechado
0079	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA DE 30CM X 10M	385 RL	57,56	22.160,60	Exclusivo	Fechado
0080	MASSA CORRIDA, 18 L.	115 LT	50,78	5.839,70	Exclusivo	Fechado
0081	PARAFUSO COM BUCHA 8MM	3.600 UN	0,29	1.044,00	Exclusivo	Fechado
0082	PARAFUSO COM BUCHA DE FIXAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO 12MM.	1.240 UN	2,01	2.492,40	Exclusivo	Fechado
0083	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA 10MM	2.280 UN	0,78	1.778,40	Exclusivo	Fechado
0084	PARAFUSO SOBERBO 8MM X 50MM	2.230 UN	0,54	1.204,20	Exclusivo	Fechado
0085	PARAFUSO PARA TELHA COMPLETO	2.320 UN	0,75	1.740,00	Exclusivo	Fechado



0086	PINCEL TRINCHA 2 - COM CERDAS GRIS SELECIONADAS FIXADAS AO CABO POR UMA CINTA METÁLICA. POSSUI CABO PLÁSTICO DE ÓTIMA RESISTÊNCIA E COM FURO PARA SER PENDURADO EM PAINÉIS	494 UN	2,92	1.442,48	Exclusivo	Fechado
0087	PINCEL TRINCHA 3 - COM CERDAS GRIS SELECIONADAS FIXADAS AO CABO POR UMA CINTA METÁLICA. POSSUI CABO PLÁSTICO DE ÓTIMA RESISTÊNCIA E COM FURO PARA SER PENDURADO EM PAINÉIS	484 UN	5,46	2.642,64	Exclusivo	Fechado
0088	PINCEL TRINCHA 4 - CERDAS GRIS SELECIONADAS FIXADAS AO CABO POR UMA CINTA METÁLICA, CABO PLÁSTICO DE ÓTIMA RESISTÊNCIA E COM FURO PARA SER PENDURADO EM PAINÉIS	394 UN	7,82	3.081,08	Exclusivo	Fechado
0089	PÓ DE BRITA	855 M3	175,45	150.009,75	Ampla concorrência	Fechado
0089a	PÓ DE BRITA	285 M3	175,45	50.003,25	Exclusivo	Fechado
0090	PISO CERÂMICO PEI 4, 45X45CM - COR CLARA E/OU BRANCO	1.730 M²	30,05	51.986,50	Exclusivo	Fechado
0091	PREGO 12X12, C/CABEÇA	103 KG	19,97	2.056,91	Exclusivo	Fechado
0092	PREGO 13 X 18 C/ CABEÇA	90 KG	20,10	1.809,00	Exclusivo	Fechado
0093	PREGO 15 X 15 C/ CABEÇA	90 KG	24,92	2.242,80	Exclusivo	Fechado
0094	PREGO 16 X 24 COM CABEÇA	94 KG	14,73	1.384,62	Exclusivo	Fechado
0095	PREGO 17 X 27 COM CABEÇA	264 KG	16,85	4.448,40	Exclusivo	Fechado
0096	PREGO 17X27 SEM CABEÇA	70 KG	17,69	1.238,30	Exclusivo	Fechado
0097	PREGO 19 X 36 COM CABEÇA	224 KG	16,46	3.687,04	Exclusivo	Fechado
0098	PREGO 22 X 48 C/ CABEÇA	65 KG	19,36	1.258,40	Exclusivo	Fechado
0099	SELADOR ACRÍLICO, LATA DE 18 LITROS - HOMOLOGADO PELA ABRAFAT.	190 LT	89,17	16.942,30	Exclusivo	Fechado
0100	SIFÃO TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL COM PORCA EM POLIPROPILENO BRANCO 31,3CM	187 UN	4,67	873,29	Exclusivo	Fechado
0101	TE ESGOTO 100MM	180 UN	9,61	1.729,80	Exclusivo	Fechado
0102	TE 40MM ESGOTO	150 UN	1,92	288,00	Exclusivo	Fechado
0103	TE 50MM ESGOTO	150 UN	5,28	792,00	Exclusivo	Fechado
0104	TE SOLDÁVEL 25 MM	180 UN	4,15	747,00	Exclusivo	Fechado
0105	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,4M X 1,10M 5MM	570 UN	62,79	35.790,30	Exclusivo	Fechado
0106	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 6MM 1,83MX1,10M	815 UN	60,20	49.063,00	Exclusivo	Fechado
0107	THINNER 900ML	715 LT	16,86	12.054,90	Exclusivo	Fechado
0108	TIJOLO 6 FUROS GRANDE 10X14X19	28.300 UN	0,88	24.904,00	Exclusivo	Fechado
0109	TIJOLO DE CANCHA	138.975 UN	0,61	84.774,75	Ampla concorrência	Fechado
0109a	TIJOLO DE CANCHA	46.325 UN	0,61	28.258,25	Exclusivo	Fechado
0110	TINTA ACRÍLICA ACETINADA, COR BRANCO, EM LATA COM 18 L.	473 LT	279,19	132.056,87	Ampla concorrência	Fechado
0110a	TINTA ACRÍLICA ACETINADA, COR BRANCO, EM LATA COM 18 L.	157 LT	279,19	43.832,83	Exclusivo	Fechado
0111	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO COR AZUL CELESTE, 18 LITROS	387 LT	278,97	107.961,39	Ampla concorrência	Fechado
0111a	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO COR AZUL CELESTE, 18 LITROS	128 LT	278,97	35.708,16	Exclusivo	Fechado
0112	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO COR AZUL ESCURO PARA PISO 18 LITR	405 LT	224,56	90.946,80	Ampla concorrência	Fechado
0112a	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO COR AZUL ESCURO PARA PISO 18 LITR	135 LT	224,56	30.315,60	Exclusivo	Fechado
0113	TINTA PISO GALÃO 18 LITROS	335 GAL	231,51	77.555,85	Exclusivo	Fechado
0114	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO BRANCA LATA C/ 18 LITROS	690 LT	230,80	159.252,00	Ampla concorrência	Fechado
0114a	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO BRANCA LATA C/ 18 LITROS	229 LT	230,80	52.853,20	Exclusivo	Fechado
0115	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO AZUL FRANÇA 3,6 LTS	310 GAL	69,14	21.433,40	Exclusivo	Fechado
0116	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SEMI-BRILHO AMARELO 3,6L	175 GAL	81,38	14.241,50	Exclusivo	Fechado
0117	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SEMI-BRILHO BRANCO 3,6L	205 GAL	72,04	14.768,20	Exclusivo	Fechado
0118	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SEMI-BRILHO, COR VERDE FOLHA, 3,6L	175 GAL	69,22	12.113,50	Exclusivo	Fechado



0119	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SEMI-BRILHO VERMELHO 3,6L	175 GAL	79,56	13.923,00	Exclusivo	Fechado
0120	TINTA ESMALTE SINTÉTICA, COR SALMÃO, 3,6 LITROS	75 GAL	97,49	7.311,75	Exclusivo	Fechado
0121	TINTA ZARCÃO COR CINZA 3,6 LITROS.	176 GAL	83,65	14.722,40	Exclusivo	Fechado
0122	TORNEIRA 3/4 PRETA PARA JARDIM.	434 UN	4,14	1.796,76	Exclusivo	Fechado
0123	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA BICA BAIXA 1/2"	324 UN	47,15	15.276,60	Exclusivo	Fechado
0124	TUBO PVC ESGOTO 300MM X 6M	89 UN	767,62	68.318,18	Exclusivo	Fechado
0125	REJUNTE CINZA SACO DE 1KG	445 Sc	4,74	2.109,30	Exclusivo	Fechado
0126	RIPA DE CEDRINHO 5 CM X 2 CM X 3 METROS	980 UN	23,60	23.128,00	Exclusivo	Fechado
0127	ROLO DE ESPUMA 9CM C/ CABO	466 UN	2,14	997,24	Exclusivo	Fechado
0128	ROLO DE LÃ 9CM SEM GARFO	387 UN	8,97	3.471,39	Exclusivo	Fechado
0129	ROLO DE LÃ, 15CM, C/CABO, SEM RESPINGO.	329 UN	5,94	1.954,26	Exclusivo	Fechado
0130	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO C/GARFO 23 CM. ALTURA DA LÃ 22MM	293 UN	14,25	4.175,25	Exclusivo	Fechado
0131	VASO SANITÁRIO	138 UN	524,84	72.427,92	Exclusivo	Fechado
0132	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SEMI BRILHO, COR PRETO, GALÃO DE 3,6 LITROS	104 GAL	73,21	7.613,84	Exclusivo	Fechado
0133	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SEMI BRILHO, COR CINZA MÉDIO, GALÃO DE 3,6 LITROS	230 GAL	77,81	17.896,30	Exclusivo	Fechado
0134	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SEMI BRILHO, COR BRANCO GELO, GALÃO DE 3,6 LITROS	167 GAL	74,89	12.506,63	Exclusivo	Fechado
0135	LUVA DE PRESSÃO 20MM	217 UN	1,43	310,31	Exclusivo	Fechado
0136	MANGA PRETA 3/4 2,5MM	10.375 M	3,20	33.200,00	Exclusivo	Fechado
0137	MANGA PRETA 1 " X 2,5MM	10.375 M	3,35	34.756,25	Exclusivo	Fechado
0138	PISO DE BORRACHA PASTILHADO 50X50X2MM.	415 M²	59,63	24.746,45	Exclusivo	Fechado
0139	TINTA PVC ACRÍLICA EXTERNA SEMIBRILHO, LATA DE 18 LITROS	319 LT	220,28	70.269,32	Ampla concorrência	Fechado
0139a	TINTA PVC ACRÍLICA EXTERNA SEMIBRILHO, LATA DE 18 LITROS	106 LT	220,28	23.349,68	Exclusivo	Fechado
0140	PARAFUSO PHILLIPS 6,0MM.	2.415 UN	0,49	1.183,35	Exclusivo	Fechado
0141	PARAFUSO PHILLIPS 10MM	2.615 UN	0,69	1.804,35	Exclusivo	Fechado
0142	PREGO 13X15 C/CABEÇA	1.056 KG	24,55	25.924,80	Exclusivo	Fechado
0143	VEDA CALHA 280G	300 TB	12,78	3.834,00	Exclusivo	Fechado
0144	LIXA PARA PAREDE Nº80	1.040 M	1,35	1.404,00	Exclusivo	Fechado
0145	LIXA PARA PAREDE N.º 100	790 M	1,02	805,80	Exclusivo	Fechado
0146	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 6MM	274 UN	4,97	1.361,78	Exclusivo	Fechado
0147	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 8MM	273 UN	5,74	1.567,02	Exclusivo	Fechado
0148	BROCA PARA FERRO 8MM	261 UN	7,32	1.910,52	Exclusivo	Fechado
0149	BROCA PARA FERRO 6MM	260 UN	6,75	1.755,00	Exclusivo	Fechado
0150	BROCA PARA FERRO 5MM	260 UN	4,93	1.281,80	Exclusivo	Fechado
0151	BROCA PARA FERRO 4MM	260 UN	4,76	1.237,60	Exclusivo	Fechado
0152	ELETRODO 2,0MM	102 KG	29,97	3.056,94	Exclusivo	Fechado
0153	REBITE. - 2.4 x 10MM COM 100 UNIDADES	84 CX	10,82	908,88	Exclusivo	Fechado
0154	COLA EPÓXI 250 GRAMAS - IGUAL OU SUPERIOR A DUREPOX.	65 UN	9,01	585,65	Exclusivo	Fechado
0155	CAIBRO 5X7CM X 5M EUCALIPTO	985 UN	39,34	38.749,90	Exclusivo	Fechado
0156	CAIBRO 5X7X5,00M EM PINUS	1.375 UN	27,12	37.290,00	Exclusivo	Fechado
0157	FORRO DE PINUS	1.100 M²	20,16	22.176,00	Exclusivo	Fechado
0158	CIMALHA FORRO PVC	965 UN	50,44	48.674,60	Exclusivo	Fechado
0159	TABUA DE EUCALIPTO 15X3CMX5M	1.180 UN	23,22	27.399,60	Exclusivo	Fechado
0160	TABUA DE PINUS 15X3CMX5M	1.165 UN	24,68	28.752,20	Exclusivo	Fechado
0161	RIPA DE PINUS 5X2CM X 5M	1.000 UN	12,94	12.940,00	Exclusivo	Fechado
0162	FITA DUPLA FACE SILICONADA TRANSPARENTE 19MMX20M	102 RL	33,54	3.421,08	Exclusivo	Fechado



0163	REBITE 4MM - CAIXA COM 500 UNID	70 CX	94,39	6.607,30	Exclusivo	Fechado
0164	TINTA ACRILICA 18 L, SEMI BRILHO, COR VERDE	175 LT	409,51	71.664,25	Exclusivo	Fechado
0165	TRELIÇA FERRO 6X4,2MM X 6M	885 UN	69,22	61.259,70	Exclusivo	Fechado
0166	MALHA DE FERRO PARA 4.2 BITOLA 20X20	940 UN	73,38	68.977,20	Exclusivo	Fechado
0167	PORTA INTERNA SEMI OCA 60CMX2,10M SEM MARCO E FERRAGEM	115 UN	132,50	15.237,50	Exclusivo	Fechado
0168	PORTA INTERNA SEMI OCA 60X2,10M COM MARCO	120 UN	258,90	31.068,00	Exclusivo	Fechado
0169	PORTA INTERNA SEMI OCA 80CMX2,10M COM MARCO	90 UN	253,23	22.790,70	Exclusivo	Fechado
0170	PINCEL 1 1/2, 38MM.	178 UN	2,20	391,60	Exclusivo	Fechado
0171	PINCEL 1	180 UN	1,55	279,00	Exclusivo	Fechado
0172	PINCEL 2 1/2 POLEGADA	190 UN	3,61	685,90	Exclusivo	Fechado
0173	TIJOLOS MACIÇO E PRENSADO	124.613 UN	0,90	112.151,70	Ampla concorrência	Fechado
0173a	TIJOLOS MACIÇO E PRENSADO	41.537 UN	0,90	37.383,30	Exclusivo	Fechado
0174	MALHA Q 92 FERRO 4.2MM, 15 X 15 X 2,45 X 6M.	165 UN	239,12	39.454,80	Exclusivo	Fechado
0175	MALHA DE FERRO SOLDADA Q 196, FERRO COM ESPESURA DE 5,0MM. - ESPAÇAMENTO 10 X 10, MEDINDO 2,45M X 6M.	334 UN	458,71	153.209,14	Ampla concorrência	Fechado
0175a	MALHA DE FERRO SOLDADA Q 196, FERRO COM ESPESURA DE 5,0MM. - ESPAÇAMENTO 10 X 10, MEDINDO 2,45M X 6M.	111 UN	458,71	50.916,81	Exclusivo	Fechado
0176	GUIA DE PINUS 5,40 X 2,5 X 30 CM	405 UN	64,00	25.920,00	Exclusivo	Fechado
0177	TRELIÇA 8CM - 6 METROS.	450 PC	52,25	23.512,50	Exclusivo	Fechado
0178	FERRO 5MM DE 12 METROS	630 UN	24,66	15.535,80	Exclusivo	Fechado
0179	PEDRA IRREGULAR DE CALÇAMENTO	320 Ton.	182,23	58.313,60	Exclusivo	Fechado
0180	MICTÓRIO PORCELANA SIFONADO, COM ACESSÓRIOS.	99 UN	329,21	32.591,79	Exclusivo	Fechado
0181	POSTE DE EUCALIPTO QUADRADO 0,15 X 0,15 X 3,0M.	171 UN	198,01	33.859,71	Exclusivo	Fechado
0182	MASSA FINA, SACO DE 20KG	373 Sc	22,63	8.440,99	Exclusivo	Fechado
0183	TINTA ESMALTE SINTÉTICA, ALTO BRILHO, COR LARANJA.	130 GAL	72,57	9.434,10	Exclusivo	Fechado
0184	POSTE DE CONCRETO DE 3M	570 UN	74,74	42.601,80	Exclusivo	Fechado
0185	FOLHA DE ZINCO 3 X 90 X 26	687 UN	171,50	117.820,50	Ampla concorrência	Fechado
0185a	FOLHA DE ZINCO 3 X 90 X 26	228 UN	171,50	39.102,00	Exclusivo	Fechado
0186	TELHA FIBROCIMENTO 2,44M 4 MM	115 UN	23,96	2.755,40	Exclusivo	Fechado
0187	TAVELA	11.115 UN	2,14	23.786,10	Exclusivo	Fechado
0188	ARAME OVALADO ROLO COM 1.250 M - ARAME LISO GALVANIZADO ZINCADO, OVALADO, CARGA DE RUPTURA MÍNIMA DE 600 KGF, PARA USO EM CERCAS.	120 RL	678,02	81.362,40	Exclusivo	Fechado
0189	TELA GALVANIZADA SOLDADA MALHA 5X15X1,50M ALTURA	1.430 M	23,67	33.848,10	Exclusivo	Fechado
0190	TELA GALVANIZADA SOLDADA MALHA 5CM X 15 X 1M	1.280 M	20,08	25.702,40	Exclusivo	Fechado
0191	TELA GALVANIZADA SOLDADA MALHA 5CM X 15 X 2M	1.420 M	28,39	40.313,80	Exclusivo	Fechado
0192	POSTE METÁLICO GALVANIZADO A FOGO, ALTURA 3,5M X 2,5 POLEGADAS - DE DIÂMETRO, CHAPA Nº 14, PARTE SUPERIOR TAMPADA.	55 UN	197,11	10.841,05	Exclusivo	Fechado
0193	BRITA Nº 0	80 M3	146,52	11.721,60	Exclusivo	Fechado
0194	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS PVC	45 UN	408,99	18.404,55	Exclusivo	Fechado
0195	CAIXA D'ÁGUA EM FIBRA, CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS.	32 UN	2.395,78	76.664,96	Exclusivo	Fechado
0196	MANGA PRETA 1" 1/4 X 2,5MM	10.175 M	4,15	42.226,25	Exclusivo	Fechado
0197	PORTA INTERNA SEMI OCA 80CMX 2,10M SEM MARCO E FERRAGEM	45 UN	200,54	9.024,30	Exclusivo	Fechado
0198	ADAPTADOR 3/4 PARA CAIXA CONDULETE 4X2	20 UN	2,20	44,00	Exclusivo	Fechado
0199	ELETRODO 4MM	60 KG	35,22	2.113,20	Exclusivo	Fechado
0200	TINTA ACRILICA PVA SEMI BRILHO - COR AZUL ÍNDIGO - LATA 18 LITROS	230 UN	221,50	50.945,00	Exclusivo	Fechado
0201	DISCO REFRATARIO 7	155 UN	15,03	2.329,65	Exclusivo	Fechado
0202	DISCO REFRATARIO 9.	55 UN	20,55	1.130,25	Exclusivo	Fechado
0203	DISCO DE CORTE PARA FERRO 7//	635 UN	9,30	5.905,50	Exclusivo	Fechado
0204	REBITE 3.2X25	154 UN	0,15	23,10	Exclusivo	Fechado
0205	REBITE 4.8X25	154 UN	0,14	21,56	Exclusivo	Fechado



0206	BANDEJA DE PINTURA 40CM	160 UN	9,65	1.544,00	Exclusivo	Fechado
0207	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 30CM C/ CABO. - S/ RESPINGO.	240 UN	17,02	4.084,80	Exclusivo	Fechado
0208	BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO 1.1/2	30 UN	4,80	144,00	Exclusivo	Fechado
0209	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25MM X 20MM	80 UN	0,49	39,20	Exclusivo	Fechado
0210	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32MM X 25MM	85 UN	0,87	73,95	Exclusivo	Fechado
0211	CANO 40MM, 6M P/ESGOTO	79 UN	35,99	2.843,21	Exclusivo	Fechado
0212	COLA BRANCA P/MADEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA, BRANCA, PVA 500G	129 UN	23,46	3.026,34	Exclusivo	Fechado
0213	CURVA SOLDÁVEL 90° 25MM.	70 UN	2,46	172,20	Exclusivo	Fechado
0214	DISCO DIAMANTADO 115MM.	58 UN	15,72	911,76	Exclusivo	Fechado
0215	FORRO LAMBRIL DE CEDRINHO	420 M²	103,67	43.541,40	Exclusivo	Fechado
0216	LINHA DE NYLON P/PEDREIRO 0,80MM X 100M.	33 UN	10,07	332,31	Exclusivo	Fechado
0217	LIXA FERRO GRÃO N° 120	200 UN	2,29	458,00	Exclusivo	Fechado
0218	PARAFUSO MAD. PHILIPS CHATA CHIP 3,5X35	1.700 UN	0,26	442,00	Exclusivo	Fechado
0219	LUVA REDUÇÃO 3/4 PARA 1/2	77 UN	2,97	228,69	Exclusivo	Fechado
0220	MANGA PRETA 1/2 POLEGADA ROLO COM 50 METROS	15 UN	87,50	1.312,50	Exclusivo	Fechado
0221	PREGO TELHEIRO 18 X 30, 500G.	40 UN	23,52	940,80	Exclusivo	Fechado
0222	TELHA CUMEEIRA EM ALUZINCO 1,10MX0,60M	70 UN	37,60	2.632,00	Exclusivo	Fechado
0223	TELHA CUMEEIRA 15° 6MM	70 UN	45,00	3.150,00	Exclusivo	Fechado
0224	ROLO DE LÃ, 15CM, SEM GARFO	32 UN	15,38	492,16	Exclusivo	Fechado
0225	LUVA DE PRESSÃO 25MM	60 UN	2,32	139,20	Exclusivo	Fechado
0226	CANTO EXTERNO FORRO PVC	60 UN	3,40	204,00	Exclusivo	Fechado
0227	CANTO INTERNO PVC	60 UN	3,76	225,60	Exclusivo	Fechado
0228	CABO EXTENSOR PINTURA TELESCÓPICO 3M	24 UN	28,86	692,64	Exclusivo	Fechado
0229	CABO EXTENSOR PINTURA TELESCÓPIO 2M	24 UN	19,58	469,92	Exclusivo	Fechado
0230	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 10MM	3 UN	14,73	44,19	Exclusivo	Fechado
0231	BROCA VIDEA ESTRA LONGA 13,0MM X 330MM	2 UN	28,79	57,58	Exclusivo	Fechado
0232	CADEADO 45MM - LATONADO.	4 UN	35,04	140,16	Exclusivo	Fechado
0233	CADEADO 60 - 60MM, LATONADO.	2 UN	62,65	125,30	Exclusivo	Fechado
0234	ESMIRILHADEIRA ANGULAR DE 5////	1 UN	315,60	315,60	Exclusivo	Fechado
0235	FLANGE 40MM, SOLDÁVEL.	5 UN	15,21	76,05	Exclusivo	Fechado
0236	FLANGE DE 75 MM	5 UN	152,80	764,00	Exclusivo	Fechado
0237	LUVA DE PRESSÃO 32MM	10 UN	7,68	76,80	Exclusivo	Fechado
0238	ARAME GALVANIZADO N° 14	20 KG	17,62	352,40	Exclusivo	Fechado
0239	ANEL DE VEDAÇÃO 100MM	20 UN	1,96	39,20	Exclusivo	Fechado
0240	ANEL DE VEDAÇÃO 50MM	20 UN	1,70	34,00	Exclusivo	Fechado
0241	JOELHO SOLDÁVEL 45° 50MM	10 UN	4,94	49,40	Exclusivo	Fechado
0242	JOELHO SOLDÁVEL 90° 25MM	10 UN	5,00	50,00	Exclusivo	Fechado
0243	BUCHA DE REDUÇÃO 40 X 32MM	30 UN	2,80	84,00	Exclusivo	Fechado
0244	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25MM X 3/4"	10 UN	0,70	7,00	Exclusivo	Fechado
0245	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO - 50MM X 1.1/2"	10 UN	5,25	52,50	Exclusivo	Fechado
VALOR TOTAL:				R\$ 5.093.770,35		

